

Türkiye

Dolar/TL 35.77'ye yakın zirve seviyelerini sürdürürken, Trump hükümetinin yeni gümrük vergisi tehditleri ve Çinli yapay zeka modelinin etkilediği küresel piyasalarda doların güçlü seyri sürüyor.

Bugün içeride açıklanacak önemli bir veri bulunmazken, açıklanmaya başlanan dördüncü çeyrek şirket ve banka bilançoları izlenecek.

Piyasalar iç siyasi gelişmeleri de takip ederken, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın AKP'nin meclis grup toplantısında saat 12:00'daki konuşması izlenecek.

İç siyasette, muhalif siyasetçiler ve gazetecilere yönelik soruşturmalar ve gözaltılar gündemdeki yerini koruyor. Son olarak dün Halk TV'de program yapan üç gazeteci İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca başlatılan soruşturma kapsamında gözaltına alındı.

Dolar/TL güne 35.74 seviyesinde başladıktan sonra 35.7680 seviyesinde işlem görüyor.

Dünya

Yatırımcıların Çin'in duyurduğu düşük maliyetli yapay zeka modeli DeepSeek'e ilişkin endişeleri azalırken; teknoloji hisseleri, Wall Street'teki yükselişe paralel olarak Asya Pasifik borsalarında kazanımlara öncülük etti.

DeepSeek'in, yapay zeka sektöründe baskın olan ABD'ye rakip olabileceği düşünülüyor. Dolar, yatırımcıların Japon yeni gibi güvenli liman olarak görülen varlıklardan yeniden dolara yönelmesiyle diğer para birimleri karşısında değerini korudu, Trump yönetiminin gümrük vergileri konusundaki açıklamaları da dolara destek sağladı.

Beyaz Saray tarafından dün yapılan açıklamada, Kanada ve Meksika'ya 1 Şubat'ta gümrük vergisi uygulama planının hâlâ geçerli olduğu belirtildi. Açıklamaya göre, Trump Çin'e yönelik gümrük vergilerini de değerlendirmeye devam etti.

Yeni Ay yılı tatili nedeniyle Çin, Hong Kong, Tayvan, Singapur ve Güney Kore borsaları kapalı kalırken, Asya'da işlem hacmi düşük kaldı.

Japonya'nın Nikkei endeksi %0.82 artış kaydetti. Teknoloji şirketlerinin ağırlıklı olduğu Nasdaq endeksi, Çinli DeepSeek'in yapay zeka uygulamasına yönelik talebin ABD'li çip üreticisi Nvidia gibi yapay zeka sektörünün önde gelen şirketleri ile ilgili şüphe oluşturmasının ardından önceki seansta %3'ten fazla düşmüştü.

Bugün yatırımcıların gündeminde bilançolarını açıklaması beklenen ABD'li başlıca teknoloji şirketleri bulunuyor. Günün ilerleyen saatlerinde Meta, Microsoft ve Tesla bilançolarını açıklayacaklar.

İki günlük para politikası toplantısı bugün sona erecek olan ABD Merkez Bankası(Fed) TSİ 22:00'da faiz kararını açıklayacak.

USD/TL

Trump'ın gümrük tariflerini tekrardan gündeme taşıması ve ticaret politikalarında bir 'silah' gibi kullanmak istemesi belirsizliklerin devam etmesini sağlıyor. Söylemlerin ve eylemlerin artması dolar talebinin de artmasına neden oluyor. ABD Başkanı Donald Trump, tedarik zincirini ve işletmeleri korumak için evrensel gümrük vergilerini yüzde 2,5'ten yukarı çekeceğini söylemesi tekrar endişelerin artmasına neden oldu. Bugün FED'in faiz kararı açıklanacak. Yarın ECB faiz kararını karşılayacağız. FED'in sabit bırakması, ECB'nin ise 25 baz puan indirim yapması bekleniyor. Sözlü yönlendirme kısmı dikkat çekici olabilir.

Teknik Analiz: Dolar/TL geçtiğimiz haftaki işlemlerde 35,70 bandında hareket etti. Rekor seviyesini 35,70'e izlendiği kurda yukarı yönlü hareketlerde 35,71 dirençlerinde yeni rekor denemeleri izlenebilir. Olası geri çekilmelerde ise kısa vadeli destek seviyeleri olarak izlediğimiz 35,50,35,44 ve 35,30'de bulunmaktadır.

Destekler: 35,50/35,44/35,30

Dirençler: 35,70/35,71



EUR/TL

EUR/USD, Çarşamba günü Asya saatlerinde 1,0440 civarında işlem görerek iki günlük düşüş serisini durdurdu. Ancak, çift, Kuzey Amerika seansının ilerleyen saatlerinde planlanan Federal Rezerv'in (Fed) faiz oranı kararı öncesinde riskten kaçınma hissiyatı arasında zorluklarla karşılaşmaya devam edebilir. ABD Doları (USD), Federal Rezerv'in (Fed) politika görünümüne ilişkin temkinli duruşundan destek alıyor. CME FedWatch aracına göre, piyasa beklentileri, Fed'in politika oranını %4,25-%4,50 hedef aralığında tutacağı konusunda neredeyse %100 kesinlik olduğunu gösteriyor. Ancak, yatırımcılar para politikasının gelecekteki yönüne ilişkin herhangi bir ipucu için Fed Başkanı Jerome Powell'in basın toplantısını yakından izleyecekler.

Teknik Analiz: Bu gün EUR/TL 37,35 seviyesinde işlem görmektedir. Bu seviyenin altına inilmesi durumunda 36,83 ve 36,98 seviyelerini destek bölgesi olarak takip edebiliriz. Olası yükselişlerde ise 37,37 ve 37,57 direnç seviyelerini izleyebiliriz.

Destekler: 36,98/36,83/36,37

Dirençler: 37,37/37,57



GBP/TL

Pound Sterling (GBP), Salı günü Kuzey Amerika seansında başlıca rakiplerine karşı baskı altında. Birleşik Krallık (BK) Başbakanı Keir Starmer'in Salı günü Bloomberg ile yaptığı röportajda ekonomik görünümüne ilişkin olumlu yorumlarına rağmen İngiliz para birimi temkinli bir şekilde işlem görüyor. Starmer, İşçi Partisi hükümetinin bir numaralı önceliğinin "büyüme" olduğunu ve ekonominin "geri dönmeye" başladığını söyledi. Starmer, Amerika Birleşik Devletleri (ABD) ile ticaret ilişkilerinin görünümü hakkında şunları söyledi: "Ülkelerimiz arasında halihazırda çok büyük miktarda ticaret var ve daha iyi ticaret ilişkileri için temel mevcut. Bunu geliştirmemiz gerekiyor."

Teknik Analiz: GBP/TL 44,54 seviyesinde işlem görüyor. Bu seviyenin altında ilk destek seviyeleri 43,82/ 43,35 ve 42,72 izleyebiliriz. Bu seviye üzerinde ve 44,59 direnç seviyelerini takip edilebiliriz.

Destekler: 43,82/43,35/42,72

Dirençler:44,54/44,59



ALTIN

Altın fiyatları belirgin bir deęişim göstermezken; piyasa katılımcıları Fed'in bugün açıklayacağı faiz kararını beklerken Trump'ın gümrük vergileri tehditleri ve ticaret politikaları gündemde kalmaya devam etti. Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.06 gerileyerek 2,762.30 dolar seviyesinde işlem gördü. ABD altın vadeli işlemleri %0.1 artışla 2,769.90 dolara yükseldi.

Teknik Analiz: 2800-2600 seviyelerinde dalgalı seyrini sürdürüyor.

Destekler: 2700/2668

Dirençler: 2736/2786



PETROL

Petrol fiyatları, yatırımcıların ABD'nin Kanada ve Meksika'dan ithal edilen ürünlere uygulayabileceği olası gümrük vergilerinin doğurabileceği sonuçları tartmakta olması ve ABD'nin haftalık ham petrol stoklarında kaydedilen yükselişi gözardı etmesiyle yatay seyretti. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.25 gerileyerek 77.3 dolar seviyesinde işlem gördü. ABD hafif ham petrolü %0.22 gerileyerek 73.61 dolar seviyesinde işlem gördü.

5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i ortaya çıkan jeopolitik riskler nedeni ile 274,91 seviyesinden işlem görüyor.



Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,Investing , Trading View

TR:SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
16:30	USD	Mal Ticaret Dengesi (Ara)	-105,60B	-103,50B
16:30	USD	Otomotiv Hariç Perakende Stokları (Ara)		0,5%
17:15	GBP	BoE Başkanı Bailey Konuşuyor	105,7	104,7
18:30	USD	Enerji Bilgisi İdaresi Ham Petrol Stokları	2,200M	-1,017M
18:30	USD	Cushing, Oklahoma Ham Petrol Stokları		-0,148M
22:00	USD	Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Açıklaması		
22:00	USD	Faiz Oranı Kararı	4,50%	4,50%
22:30	USD	FOMC Basın Toplantısı		

Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or solicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out of or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

**Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,**

Melih Bulak (Müdür)

☎TEL: 2280333 (Dahili-206)

Bedir Kuyumcu (Uzman Yrd.)

☎TEL: 2280333 (Dahili-205)

Dalya Karkın (Memur)

☎TEL: 2280333 (Dahili-205)